



ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE "Guido Donegani" - Crotone

Settore Tecnologico: Chimica, Materiali e Biotecnologie - Elettronica ed Elettrotecnica - Informatica e Telecomunicazioni

Via Tito Minniti, 25 - Tel. 0962 21131

Sito WEB: www.guidodonegani.edu.it E-Mail: krtf02000t@istruzione.it C.F. 91050460798

Prot.: vedi segnatura

data: vedi segnatura

Spett.le Levanchimica

Oggetto: ORDINE REAGENTI E STRUMENTI DI LABORATORIO

CIG: B2B396122C

Codice univoco per la fatturazione elettronica: **UF3QB9**

ENTE SOGGETTO: A SPLIT PAYMENT

Si prega di voler inviare con la massima sollecitudine il materiale di seguito indicato.

KRTF02000T - A37B29F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008866 - 05/08/2024 - VI.2 - U

CODICE	DESCRIZIONE	N.	PREZZO UNITARIO I.V.A. ESCLUSA	PREZZO TOTALE I.V.A. ESCLUSA	I.V.A.	TOTAL E I.V.A. INCLUSA
J/4320/15	Hydrochloric acid 1M (1N) 1 l FISHER Standard solution for volumetric analysis, stabilized, meets spec. of BP + Ph.Eur	20	6,850	137,00		
TC13900Q	ACIDO NITRICO 1N=N/1=1M 1 L TITOLCHIMICA	10	9,050	90,50		
8223381000	Sulfanilic acid for synthesis	1	74,300	74,30		
165212-100G	ADIPOYL CHLORIDE 98% 100 G Aldrich	3	138,000	414,00		
131085.1211	ETHANOL 96% 1 L V/V ACS FOR ANALYSIS PANREAC	20	22,350	447,00		
131250.1611	CYCLOHEXANE 1 L (Reag. Ph. Eur.) ACS ISO PANREAC (NC2902 1100) FOR ANALYSIS 99.5%	2	12,750	25,50		
262269	1-Heptene 100ML 97%	1	230,630	230,63		
H11696-500G	HEXAMETHYLEDIAMINE 98% 500 G Aldrich	1	68,800	68,80		
132770.0311	DIETHYL ETHER ACS ISO 1 L STABILIZED WHITH 6 PPM OF BHT PANREAC	5	13,550	67,75		
110647411	FEHLING A REATTIVO X GLUCOSIO 1 LT VETROTECNICA	1	7,850	7,85		
110648411	FEHLING B REATTIVO X GLUCOSIO 1 LT VETROTECNICA	1	12,550	12,55		
181693.1211	Sodium Hydroxide 0.1 mol/l (0.1N) 1 l PANREAC soluzione volumetrica	30	8,000	240,00		
13112-500G	MAGNESIUM POWDER 99% 500 G Aldrich	1	116,250	116,25		
87713.180P	Ninidrina soluzione Reag. Ph. Eur. 1058303 bottiglia in plastica 100 mL	2	57,950	115,90		
121515.1211	Potassio idrossido 85% LENTICCHIE 1KG PANREAC PER ANALISI	3	17,150	51,45		
TC710010O	ROSSO METILE INDICATORE 0,1% 250 ML ALCOLICA TITOLCHIMICA	1	12,700	12,70		
131638.1211	SODIUM HYDROGEN CARBONATE ACS ISO 1 KG PANREAC = SODIO BICARBONATO	3	28,900	86,70		
131687.1211	Sodio Idrossido lenticchie ACS ISO 1 kg PANREAC	4	18,200	72,80		

Firmato digitalmente da DS LAURENDI LAURA

TC48400Q	BIURETO REATTIVO 1 LT TITOLCHIMICA PER LA DETERMINAZIONE DELLE PROTEINE	2	14,150	28,30		
624566.1209	BLU BROMOTIMOLO 0,4% 250 ML VINIKIT PANREAC soluzione idroalcolica per l'analisi dei vini.	8	8,150	65,20		
70.115	NUTRIENT AGAR 500 g MICROBIOL	1	69,000	69,00		
70.100	MAC CONKEY AGAR N°3 500 GR MICROBIOL	1	54,000	54,00		
70.121	M.R.S. AGAR 500 G MICROBIOL	1	67,000	67,00		
70.020	BLOOD AGAR BASE 500 G MICROBIOL	1	69,000	69,00		
17.0155	Sangue defibrinato di cavallo 100 ml MICROBIOL	1	78,100	78,10		
	COSTO TRASPORTO REFRIGERATO	1	30,000	30,00		
307584	ACQUA BIDISTILLATA RPE 20 LT CARLO ERBA KUBIDOS	1	28,000	28,00		
01.0050.80	BICCHIERE F/BASSA 600 ML VETRO BORO	20	2,520	50,40		
05.1780.00	FILO IN NICHEL 0,5 x 100 mm NB: UNICO TIPO FORNIBILE	50	0,890	44,50		
04.6290.00	PORTA ANSE DI KOLLE	30	6,300	189,00		
06.0210.07	ASPIRATORE 2 ML C/MANOPOLA GIREVOLE BLU	10	8,000	80,00		
06.0210.17	ASPIRATORE 10 ML C/MANOPOLA GIREVOLE VERDE	10	8,000	80,00		
08.3000.00	CARTINE PH 1-11 ROTOLO 5 MT JOHNSON	20	2,760	55,20		
05.6390.44	WHATMAN 1CHR 46X57 CM 100 FOGLI	1	210,910	210,91		
05.6220.47	WHATMAN N.41 55 MM 100 PZ FASCIA NERA	3	19,500	58,50		
06.0200.00	POMPETTA IN GOMMA A TRE VIE con ADATTATORE(ASPIRAPIPETTE)	5	3,500	17,50		
475505cf	VETRINI 1 CELLA 50 PZ BRAND	2	44,650	89,30		
01.4110.31	VETRINI COPRIOGGETTO 24x24 mm 1000 PZ PRESTIGE	3	28,150	84,45		
12.1550.17	PARAFILM M (PM996) CM 10X38 MT 4 in. x 125 ft	1	22,650	22,65		
LLG04666176	Spazzola, Lungh.setole 50 mm, dim. LxWxH 330x35x110 mm, morbida, verde	2	12,460	24,92		
88337/1	PIPETTE PASTEUR PE GRAD. 3 ml 500 PZ KARTELL	1	8,700	8,70		
01.2120.23pz	PROVETTA X ANALISI 16x100 mm (TUBO DA SAGGIO)	200	0,220	44,00		
Totale					3.820,31	840,47
						4.660,78

Il materiale dovrà pervenire direttamente a questa Scuola in via Tito Minniti, 25 in Crotone, col mezzo che codesta Ditta riterrà più idoneo entro 30 gg. dalla data della presente, ai prezzi segnati nell'offerta. Per nessun motivo i prezzi indicati dovranno essere mutati e in caso di esaurimento di alcuni articoli potrà essere proposta la sostituzione con altri, sempre nell'ambito della stessa cifra indicata.

La fattura elettronica intestata a questa Scuola, al netto di ogni spesa, con l'indicazione della quietanza dovrà essere trasmessa in contemporaneo al materiale.

Il pagamento avverrà tramite Poste Italiane S.p.A.

Si avvisa codesta Ditta che in caso di non regolarità del DURC, documento unico di regolarità contributiva, previsto dal D.M. 24-10- 2007 non potrà procedere alla relativa liquidazione.

IL Dirigente Scolastico
 Prof.ssa Laura Laurendi
documento informatico firmato digitalmente

Firmato digitalmente da DS LAURENDI LAURA

KRTF02000T - A37B29F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008866 - 05/08/2024 - VI.2 - U